
 

 

UCHWAŁA NR XLI/283/14 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 17 lipca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm )  
1
art. 211, 212 i 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
2
Rada Miasta Słupcy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/242/13 Rady Miasta Słupcy z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2014 zmienionej zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 10/2014 z dnia 30 stycznia 

2014 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 15/2014 z dnia 28 lutego 2014 r., uchwałą Rady Miasta 

Słupcy Nr XXXVIII/262/14 z dnia 27 marca 2014r., zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 20/2014 

z dnia 31 marca 2014 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 27/2014 z dnia 24 kwietnia 2014 r., 

uchwałą Rady Miasta Słupcy Nr XXXIX/269/14 z dnia 29 kwietnia 2014r., zarządzeniem Burmistrza Miasta 

Słupcy Nr 39/2014 z dnia 23 maja 2014 r., uchwałą Rady Miasta Słupcy Nr XL/278/14 z dnia 29 maja 2014 r., 

zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 42/2014 z dnia 9 czerwca 2014 r. i i zarządzeniem Burmistrza 

Miasta Słupcy Nr 43/2014 z dnia 30 czerwca 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 318.748 zł tj. do kwoty 36.249.651,60 zł 

w tym: 

pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 206.748 zł tj. do kwoty 35.687.026,60 zł, 

pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 112.000 zł tj. do kwoty 562.625 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt 3 uchwały zwiększa się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. o kwotę 21.875 zł, tj. do kwoty 26.075 zł, 

3) w § 2 ust.1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 318.748 zł, tj. do kwoty 38.757.692,60 zł 

w tym: 

pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 56.825 zł tj. do kwoty 34.119.783,60 zł, 

pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 261.923 zł tj. do kwoty 4.637.909 zł, 

4) w § 2 ust. 3 pkt 3 uchwały zwiększa się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. o kwotę 36.669 zł, tj. do kwoty 40.869 zł, 

5) w § 6 pkt 1 zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 35.000 zł 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938,1646; z 2014 r. poz. 379. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lipca 2014 r.

Poz. 4136



tj. do kwoty 4.717.970 zł, 

6) w tabeli Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 318.748 zł 

A. zwiększa się plan dochodów w : 

- dziale 756 rozdział 75616 § 0360 o kwotę 20.000 zł tj. do kwoty 54.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 20.000 zł tj. do kwoty 54.000 zł 

- dziale 756 rozdział 75616 § 0500 o kwotę 50.000 zł tj. do kwoty 350.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 50.000 zł tj. do kwoty 350.000 zł 

- dziale 756 rozdział 75616 § 0690 o kwotę 2.000 zł tj. do kwoty 4.659 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 2.000 zł tj. do kwoty 4.659 zł 

- dziale 756 rozdział 75618 § 0410 o kwotę 50.000 zł tj. do kwoty 560.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 50.000 zł tj. do kwoty 560.000 zł 

- dziale 756 rozdział 75618 § 0690 o kwotę 2.750 zł tj. do kwoty 6.250 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 2.750 zł tj. do kwoty 6.250 zł 

- dziale 756 rozdział 75621 § 0020 o kwotę 137.000 zł tj. do kwoty 710.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 137.000 zł tj. do kwoty 710.000 zł 

dziale 756 razem o kwotę 261.750 zł, tj. do kwoty 21.314.227 zł 

- dziale 758 rozdział 75814 § 0970 o kwotę 3.000 zł tj. do kwoty 3.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 3.000 zł tj. do kwoty 3.000 zł 

dziale 758 razem o kwotę 3.000 zł, tj. do kwoty 8.095.210 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 2007 o kwotę 20.775 zł tj. do kwoty 24.345 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 20.775 zł tj. do kwoty 24.345 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 2009 o kwotę 1.100 zł tj. do kwoty 1.730 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 1.100 zł tj. do kwoty 1.730 zł 

dziale 853 razem o kwotę 21.875 zł, tj. do kwoty 26.075 zł 

- dziale 900 rozdział 90019 § 0690 o kwotę 16.000 zł tj. do kwoty 84.004 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 16.000 zł tj. do kwoty 84.004 zł 

dziale 900 razem o kwotę 16.000 zł, tj. do kwoty 114.004 zł 

- dziale 926 rozdział 92695§ 6260 o kwotę 112.000 zł tj. do kwoty 112.000 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 112.000 zł tj. do kwoty 112.000 zł 

dziale 926 razem o kwotę 112.000 zł, tj. do kwoty 139.700 zł 

B. zmniejsza się plan dochodów w : 

- dziale 700 rozdział 70005 § 0470 o kwotę 45.877 zł tj. do kwoty 144.123 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 45.877 zł tj. do kwoty 144.123 zł 

dziale 700 razem o kwotę 45.877 zł, tj. do kwoty 589.123 zł 

- dziale 756 rozdział 75616 § 0430 o kwotę 50.000 zł tj. do kwoty 200.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 50.000 zł tj. do kwoty 200.000 zł 

dziale 756 razem o kwotę 50.000 zł, tj. do kwoty 21.264.227 zł 

7) w tabeli Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 318.748 zł 

A. zwiększa się plan wydatków w: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4136



- dziale 754 rozdział 75405 § 3000 o kwotę 4.000 zł tj. do kwoty 4.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 4.000 zł tj. do kwoty 4.000 zł 

dziale 754 razem o kwotę 4.000 zł, tj. do kwoty 71.076 zł 

- dziale 801 rozdział 80101 § 4280 o kwotę 1.500 zł tj. do kwoty 7.500 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 1.500 zł tj. do kwoty 7.500 zł 

- dziale 801 rozdział 80104 § 2310 o kwotę 35.000 zł tj. do kwoty 106.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 35.000 zł tj. do kwoty 106.000 zł 

- dziale 801 rozdział 80148 § 4280 o kwotę 250 zł tj. do kwoty 902 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 250 zł tj. do kwoty 902 zł 

dziale 801 razem o kwotę 36.750 zł, tj. do kwoty 16.282.844 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 3119 o kwotę 14.794 zł tj. do kwoty 14.794 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę14.794 zł tj. do kwoty 14.794 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4017 o kwotę 17.152 zł tj. do kwoty 17.152 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 17.152 zł tj. do kwoty 17.152 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4019 o kwotę 908 zł tj. do kwoty 908 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 908 zł tj. do kwoty 908 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4117 o kwotę 3.025 zł tj. do kwoty 3.025 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 3.025 zł tj. do kwoty 3.025 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4119 o kwotę 160 zł tj. do kwoty 160 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 160 zł tj. do kwoty 160 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4127 o kwotę 432 zł tj. do kwoty 432 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 432 zł tj. do kwoty 432 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4129 o kwotę 23 zł tj. do kwoty 23 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 23 zł tj. do kwoty 23 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4307 o kwotę 166 zł tj. do kwoty 3.736 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 166 zł tj. do kwoty 3.736 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4309 o kwotę 9 zł tj. do kwoty 639 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 9 zł tj. do kwoty 639 zł 

dziale 853 razem o kwotę 36.669 zł, tj. do kwoty 40.869 zł 

- dziale 900 rozdział 90001 § 6050 o kwotę 16.000 zł tj. do kwoty 304.863 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 16.000 zł tj. do kwoty 304.863 zł 

- dziale 900 rozdział 90004 § 4300 o kwotę 10.000 zł tj. do kwoty 31.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł tj. do kwoty 31.000 zł 

dziale 900 razem o kwotę 26.000 zł, tj. do kwoty 3.524.719 zł 

- dziale 921 rozdział 92195 § 4170 o kwotę 4.000 zł tj. do kwoty 4.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 4.000 zł tj. do kwoty 4.000 zł 

dziale 921 razem o kwotę 4.000 zł, tj. do kwoty 1.317.387 zł 

- dziale 926 rozdział 92604 § 4300 o kwotę 2.460 zł tj. do kwoty 21.650 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 2.460 zł tj. do kwoty 21.650 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4136



- dziale 926 rozdział 92604 § 6060 o kwotę 6.000 zł tj. do kwoty 21.000 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 6.000 zł tj. do kwoty 21.000 zł 

- dziale 926 rozdział 92695 § 6050 o kwotę 248.123 zł tj. do kwoty 248.123 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 248.123 zł tj. do kwoty 248.123 zł 

dziale 926 razem o kwotę 256.583 zł, tj. do kwoty 1.204.413 zł 

B. zmniejsza się plan wydatków w: 

- dziale 801 rozdział 80101 § 4370 o kwotę 1.500 zł tj. do kwoty 5.879 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 1.500 zł tj. do kwoty 5.879 zł 

- dziale 801 rozdział 80104 § 4260 o kwotę 6.510 zł tj. do kwoty 191.134 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 6.510 zł tj. do kwoty 191.134 zł 

- dziale 801 rozdział 80148 § 4210 o kwotę 250 zł tj. do kwoty 10.575 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 250 zł tj. do kwoty 10.575 zł 

dziale 801 razem o kwotę 8.260 zł, tj. do kwoty 16.274.584 zł 

- dziale 852 rozdział 85214 § 3110 o kwotę 14.794 zł tj. do kwoty 715.307 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 14.794 zł tj. do kwoty 715.307 zł 

dziale 852 razem o kwotę 14.794 zł, tj. do kwoty 6.480.309 zł 

- dziale 900 rozdział 90004 § 4210 o kwotę 10.000 zł tj. do kwoty 58.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł tj. do kwoty 58.000 zł 

dziale 900 razem o kwotę 10.000 zł, tj. do kwoty 3.514.719 zł 

- dziale 921 rozdział 92195 § 4300 o kwotę 4.000 zł tj. do kwoty 98.225 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 4.000 zł tj. do kwoty 98.225 zł 

dziale 921 razem o kwotę 4.000 zł, tj. do kwoty 1.313.387 zł 

- dziale 926 rozdział 92604 § 6050 o kwotę 8.200 zł tj. do kwoty 11.800 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 8.200 zł tj. do kwoty 11.800 zł 

dziale 926 razem o kwotę 8.200 zł, tj. do kwoty 1.196.213 zł 

8 ) w tabeli Nr 2a „Wykaz zadań majątkowych na rok 2014” 

A. w pkt 1 Wydatki inwestycyjne zwiększa się o kwotę 255.923 zł w tym: 

I. w dziale 900 Gospodarka komunlana i ochrona środowiska: 

a) w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód: 

- dodaje się pkt 3 pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Traugutta-Słomczycka” w kwocie 16.000 zł, 

II. w dziale 926 Kultura fizyczna: 

a) w rozdziale 92604 Instytucje kultury fizycznej: 

- wykreśla się pkt 1 pn. „Wykonanie pompy głębinowej na stadionie” w kwocie 12.000 zł 

- pkt 2 oznacza się pkt 1 pn. „Monitoring na hali sportowej” i zwiększa o kwotę 3.800 zł tj. do kwoty 

11.800 zł, 

b) w rozdziale 92695 Pozostała działalność: 

- dodaje się pkt 1 pn. „Przebudowa kompleksu lekkoatletycznego w Słupcy - I etap” w kwocie 248.123 zł, 

B. w pkt 2 Zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 6.000 zł w tym: 

I. w dziale 926 Kultura fizyczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4136



a) w rozdziale 92604 Instytucje kultury fizycznej: 

- dodaje się pkt 2 pn. „ Zakup zestawu mat do ćwiczeń karate” w kwocie 6.000 zł 

9) tabela Nr 2a do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na rok 2014” otrzymuje nowe brzmienie w treści 

załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku Nr 4 do uchwały „Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz innych środków” wprowadza się następujące zmiany: 

- dodaje się projekt pn. „Lepsze jutro” - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w kwocie 36.669 zł z tego : 

środki z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 20.775 zł, środki Budżetu Państwa w kwocie 1.100 zł, 

środki własne jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 14.794 zł, 

11) załącznik Nr 4 „Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz innych środków” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

12) w załączniku Nr 6 „Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych” w jednostkach należących do sektora finansów publicznych: zwiększa się: 

- poz. 6 rozdział 80104 Gmina Strzałkowo dotacja celowa o kwotę 35.000 zł tj. do kwoty101.500 zł, 

13) załącznik Nr 6 „Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

14) w załączniku Nr 8 „Plan dochodów rachunków utworzonych uchwałą Nr XLVIII/274/10 Rady Miasta 

Słupcy z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków w celu gromadzenia 

niektórych dochodów miasta oraz wydatków nimi finansowanymi na 2014 r.” zwiększa się dochody 

i wydatki: Przedszkole Nr 2 „Miś” w Słupcy o kwotę 25.000 zł tj. do kwoty 142.000 zł. 

Ogółem dochody wynoszą 589.900 zł. 

Ogółem wydatki wynoszą 589.900 zł. 

15) załącznik Nr 8 „Plany dochodów rachunków utworzonych uchwałą Nr XLVIII/274/10 Rady Miasta 

Słupcy z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków w celu gromadzenia 

niektórych dochodów miasta oraz wydatków nimi finansowanymi na 2014 r.” otrzymuje nowe brzmienie 

w treści załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały, 

16) w załączniku Nr 10 „Plan dochodów z tytułów wymienionych w ustawie Prawo ochrony środowiska oraz 

wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 

w art. 403 ust. 2 ustawy” zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 16.000 zł. 

17) załącznik Nr 10 „Plan dochodów z tytułów wymienionych w ustawie Prawo ochrony środowiska oraz 

wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 

w art. 403 ust. 2 ustawy” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Szymkowiak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4136



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4136



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4136



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4136



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4136



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4136



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4136



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4136


		2014-07-21T12:30:13+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




